
7

3

8

8

7

1

2

6

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年7月23日（木）9回名古屋3日

 5R Ｃ７組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 パワーロワ
父:ベーカバド  母:マチカネホホエミ

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:33.1
(－)

5-5-4-2 39.4 － 4 426
(+1)

井上正（名古屋）
（有）まの
村上牧場

2 3 スカイヘルキャット
父:サクラプレジデント  母:グレースオブダイヤモンド

牝  5 宮下瞳
◇52.0

1:33.1
(クビ)

1-1-1-1 39.9 － 7 441
(+4)

井手上慎一（名古屋）
原口厚三
三石ファーム

3 9 テディボーイ
父:ドリームジャーニー  母:レディシャングリラ

牡  4 細川智史
▲53.0

1:33.7
(3)

9-9-7-3 39.7 － 2 467
(+5)

藤ケ崎一人（名古屋）
片岡信賢
タバタファーム

4 10 キョウワルナ
父:パイロ  母:プルマージュ

牝  8 戸部尚実
54.0

1:33.9
(1 1/2)

3-3-2-4 40.5 － 8 474
(-1)

植松則幸（名古屋）
伊藤雅康
協和牧場

5 7 ウィードソウル
父:ヴィクトワールピサ  母:ブライアンズビット

牡  4 浅野皓大
▲53.0

1:34.1
(1 1/2)

7-6-3-5 40.5 － 5 499
(+4)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
明治牧場

6 1 タマモキャーンズ
父:メイショウボーラー  母:ドリーミーアイ

牝  4 水野翔
54.0

1:34.3
(3/4)

4-4-5-7 40.4 － 1 481
(+6)

藤ケ崎一人（名古屋）
服部康夫
守矢牧場

7 2 ハイワールド
父:タイムパラドックス  母:ホマレエイカン

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:35.0
(3)

6-7-6-6 41.1 － 3 438
(0)

倉地学（名古屋）
服部新平
へいはた牧場

8 6 ウインイルソーレ
父:ファスリエフ  母:アンブレラ

牡  9 木之前葵
◇54.0

1:36.1
(5)

8-8-9-8 41.9 － 10 504
(+2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
北星村田牧場

9 4 ケントホープ
父:パイロ  母:ココロノスポーツ

牡  4 尾崎章生
56.0

1:36.6
(2 1/2)

2-2-8-9 42.6 － 6 487
(+4)

竹下太（名古屋）
関山芳邦
山野牧場

10 5 セルリアンラッシュ
父:ワイルドラッシュ  母:セルリアンジャンヌ

牡  9 大畑雅章
56.0

1:37.0
(2)

10-10-10-10 41.9 － 9 476
(-2)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
長谷川　一男

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,10,1,8,2,7,6,9,5

3,4,10,1,8,7,2,6,9,5

3,10,7,8,1,2,9,4,6,5

3,8,9,10,7,2,1,6,4,5

払戻金
単 勝 8 820円

複 勝 8 220円

3 580円

9 160円

ワイド 3-8 1,770円

8-9 430円

3-9 1,650円

枠 連 3-7 5,840円

馬 連 3-8 7,170円

馬 単 8-3 17,220円

3連複 3-8-9 11,080円

3連単 8-3-9 80,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


