2020年7月25日(水)5回石日屋5日												
5R C 7組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重				
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:24,000 円												
着	忰	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	パワーロワ 父:ベーカバド 母:マチカネホホエミ	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:33.1 (-)	5-5-4-2	39.4	-	4	426 (+1)	井上正(名古屋) (有)まの 村上牧場
2	3	3	スカイヘルキャット 父:サクラプレジデント 母:グレースオブダイヤモンド	牝 5	宮下瞳 ◇52.0	1:33.1 (クビ)	1-1-1-1	39.9	_	7	441 (+4)	井手上慎一 (名古屋) 原口厚三 三石ファーム
3	8	9	テディボーイ 父:ドリームジャーニー 母:レディシャングリラ	牡 4	細川智史 ▲53.0	1:33.7	9-9-7-3	39.7	-	2	467 (+5)	藤ケ崎一人(名古屋) 片岡信賢 タバタファーム
4	8	10	キョウワルナ 父:パイロ 母:ブルマージュ	牝 8	戸部尚実 54.0	1:33.9 (1 1/2)	3-3-2-4	40.5	_	8	474 (-1)	植松則幸(名古屋) 伊藤雅康 協和牧場
5	7	7	ウィードソウル 父:ヴィクトワールビサ 母:ブライアンズビット	牡 4	浅野皓大 ▲53.0	1:34.1 (1 1/2)	7-6-3-5	40.5	-	5	499 (+4)	今津勝之(名古屋) 小出水正男 明治牧場
6	1	1	タマモキャーンズ 父:メイショウボーラー 母:ドリーミーアイ	牝 4	水野翔 54.0	1:34.3 (3/4)	4-4-5-7	40.4	-	1	481 (+6)	藤ケ崎一人(名古屋) 服部康夫 守矢牧場
7	2	2	ハイワールド 父:タイムパラドックス 母:ホマレエイカン	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:35.0	6-7-6-6	41.1	-	3	438 (0)	倉地学(名古屋) 服部新平 へいはた牧場
8	6	6	ウインイルソーレ 父:ファスリエフ 母:アンブレラ	牡 9	木之前葵 ◇54.0	1:36.1 (5)	8-8-9-8	41.9	-	10	504 (+2)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 北星村田牧場
9	4	4	ケントホープ 父:パイロ 母:ココロノスボーツ	牡 4	尾崎章生 56.0	1:36.6 (2 1/2)	2-2-8-9	42.6	_	6	487 (+4)	竹下太(名古屋) 関山芳邦 山野牧場
10	5	5	セルリアンラッシュ 父:ワイルドラッシュ 母:セルリアンジャンヌ	牡 9	大畑雅章 56.0	1:37.0	10-10-10-10	41.9	-	9	476 (-2)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 長谷川 一男

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,4,10,1,8,2,7,6,9,5
2コーナー	3,4,10,1,8,7,2,6,9,5
3コーナー	3,10,7,8,1,2,9,4,6,5
4コーナー	3,8,9,10,7,2,1,6,4,5

● 払戻金

単 勝	8	820円
複 勝	8	220円
	3	580円
	9	160円

ワイド	3–8	1,770円
	8-9	430円
	3-9	1,650円

枠 連	3-7	5,840円
馬連	3-8	7,170円
馬単	8-3	17,220円

3連複	3-8-9	11,080円
3連単	8-3-9	80,340円